
Préfecture de la Loire-Atlantique
Direction de la citoyenneté et de la légalité 

Affaire suivie par : David PRUD’HOMME
Bureau des élections et de la réglementation générale
Tél : 02.40.41.22.12
Mél : pref-elections@loire-atlantique.gouv.fr

Nantes, 

LE PRÉFET DE LA RÉGION PAYS DE LA LOIRE
PRÉFET DE LA LOIRE-ATLANTIQUE

VU le code électoral ;

VU l’arrêté préfectoral du 22 mars 2023 portant convocation des électeurs les dimanches 14 et 21
mai 2023 pour l'élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune de la
Chapelle Heulin et fixant les modalités de dépôt des candidatures ;

VU les récépissés définitifs délivrés par le préfet de la Loire-Atlantique ;

SUR la proposition du secrétaire général de la préfecture de la Loire-Atlantique ;

A R R E T E

Article 1er : La liste des candidats à l'élection municipale et communautaire partielle intégrale de
la commune de la Chapelle Heulin des 14 et 21 mai 2023 est arrêtée comme suit :

LISTE AVENIR ET TERRITOIRE

 1  - M. TEURNIER Jean *
 2  - Mme BAZIN Léonie 
 3  - M. KEFIFA Alain
 4  - Mme MARTINEAU Karine *
 5  - M. LAMBERT Bernard*
 6  - Mme PADIOLEAU Anne
 7  - M. GO Dominique
 8  - Mme BONNET Geneviève *
 9  - M. BARJOLLE André
10 - Mme BLAIS Ophélie
11 - M. BULTEAU Wilfried
12 - Mme LEFEBVRE Florine
13 - M. BABONNEAU Pierrick
14 - Mme FONTIN Stéphanie
15 - M. KERVICHE Julien
16 - Mme BONNET Morgane
17 - M. BOSCAROLO Sylvain
18 - Mme SOURISSEAU Bernadette

6, quai Ceineray - BP33515 – 44035 NANTES Cedex 
Tél : 02 40 41 20 20    Mél : prefecture@loire-atlantique.gouv.fr 
Site internet : www.loire-atlantique.gouv.fr



 

19 - M. CHALLE Laurent
20 - Me KERMARREC Cécilia
21 - M. MASSE Sylvain
22 - Mme GUILLERMO Michèle
23 - M. DUPRE Michel

* également candidats aux sièges de conseillers communautaires

Article 2 : Le secrétaire général de la préfecture de la Loire-Atlantique et le maire de la commune
de la Chapelle-Heulin sont chargés,  chacun en ce qui  le concerne,  de l'exécution du présent
arrêté.

Nantes, le 28 avril 2023

Le préfet,

6, quai Ceineray - BP33515 – 44035 NANTES Cedex 
Tél : 02 40 41 20 20    Mél : prefecture@loire-atlantique.gouv.fr 
Site internet : www.loire-atlantique.gouv.fr

http://www.loire-atlantique.gouv.fr/

	A R R E T E

